
BURMISTRZ MIASTA

o kinie Zarządzenie Nr 103/2024
sw s

Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia
z dnia 23 lipca 2024 r.

zmieniające uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LXXXV1/439/2024 z dnia 9 stycznia 2024
roku w sprawie budżetu na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.
609 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023
r. poz. 1270 ze zm.) oraz uchwały Rady Miasta Golubia-Dobrzynia NF LXXXVII/442/2024 z dnia 24
stycznia 2024 roku zmieniającej uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LXXXVI/439/2024 z
dnia 9 stycznia 2024 roku w sprawie budżetu na 2024 rok, zarządzam, co następuje:

$ I. W uchwale Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LXXXVI/439/2024 z dnia 9 stycznia 2024 roku
w sprawie budżetu na 2024 rok, zmienionej uchwałą Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr
LXXXVII/442/2024 z dnia 24 stycznia 2024 r., Nr LXXXVIII/444/2024 z dnia 27 lutego 2024 r., Nr
LXXXIX/448/2024 z dnia 26 marca 2024 r., Nr I1/6/2024 z dnia 10 maja 2024 r. i Nr 11/12/2024 z
dnia 25 czerwca 2024 r. oraz zarządzeniem Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia Nr 3/2024 z dnia 25
stycznia 2023 r., Nr 13/2024 z dnia 5 lutego 2024 r., Nr 17/2024 z dnia 15 lutego 2024 r., Nr 21/2024
z dnia 22 lutego 2024 r., Nr 26/2024 z dnia 1 marca 2024 r., Nr 28/2024 z dnia 7 marca 2024 r., Nr
29/2024 z dnia 11 marca 2024 r., Nr 33/2024 z dnia 27 marca 2024 r., Nr 38/2024 z dnia 5 kwietnia
2024 r., Nr 44/2024 z dnia 16 kwietnia 2024 r., Nr 46/2024 z dnia 19 kwietnia 2024 r., Nr 52/2024 z
dnia 26 kwietnia 2024 r., Nr 56/2024 z dnia 6 maja 2024 r., Nr 63/2024 z dnia 13 maja 2024 r., Nr
67/2024 z dnia 15 maja 2024 r. i Nr 75/2024 z dnia 28 maja 2024 r., Nr 78/2024 z dnia 7 czerwca
2024 r., Nr 84/2024 z dnia 17 czerwca 2024 r., Nr 88/2024 z dnia 27 czerwca 2024 r. i Nr 101/2024 z
dnia 17 lipca 2024 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) $ I otrzymuje brzmienie:
"$ I. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 77.525.619,35 zł, z tego:
- dochody bieżące w kwocie: 69.085.656,95 zł;
- dochody majątkowe w kwocie: 8.439.962,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1."

2) $ 2 ust. I. otrzymuje brzmienie:
"I. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 84.388.607,89 zł, z tego:
- wydatki bieżące w wysokości: 73.506.901,90 zł;
- wydatki majątkowe w wysokości: 10.881.705,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.".

$ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Śponodlułe Jamy dopł



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 103/2024 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 23 lipca 2024 r.
Dział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

TEA
Paragraf

)publiczne i 80 128,00 00,00 94 528,00
75495 Pozostała działalność 80 128,00 14 400,00 94 528,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
2100 80 128,00 14 400,00 94 528,00dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

4 480,00

2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 998,00 4 480,00

Razem: 77 510 737,35 14 882,00 77 525 619,35

BeSTia
BURMISTRZ

Dominikaliotrowska
Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 103/2024 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 23 lipca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754

t
125 846,00 | — Oz __ 140 246,00

Pozostała działalność 91 128,00 14 400,00 105 528,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 94 400,00Ukrainy 80 000,00

3998,00]
14 400,00

Pozostała działalność | oŚwiadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy3290
przebywającym na terytorium RP 3881,55 467,96 4 349,51

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,sr żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy OZ UC o?
Razem: 84 373 725,89 14 882,00 84 388 607,89

BURMISTRZ

BeSTia otrowska Strona 1 z 1Domin



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 103/2024 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 23
lipca 2024 r.

Plan dochodów (zał. nr 1) i plan wydatków (zał. nr 2) zwiększa się łącznie o kwotę 14.882,00 zł, w
związku z uwzględnieniem środków z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie, w:

— dz. 754, rozdz. 75495, w wysokości 14.400,00 zł, na realizację zadań: w zakresie wypłaty przez
gminę świadczeń pieniężnych (stawka 40 zł za osobę dziennie);

= dz. 855, rozdz. 85595, w wysokości 482,00 zł, na realizację zadań: w zakresie wypłaty
świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi i składkami zdrowotnymi.

BURMISTRZ

Domi igła wska


